АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИНСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
_____________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «30» ноября 2021      г.     №41
	        с. Троицкое

О внесении изменений в постановление администрации Троицкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 29.09.2017 № 66 «Об утверждении административного регламента администрации Троицкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости и аннулирование адреса»»

В целях повышения качества предоставления муниципальных услуг, администрация Троицкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области   п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в административный регламент администрации Троицкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости и аннулирование адреса», утвержденный постановлением администрации Троицкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 29.09.2017 № 66 «Об утверждении административного регламента администрации Троицкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости и аннулирование адреса»» (далее - административный регламент), следующие изменения:
1.1. Подпункт 3.3.9 пункта 3.3. раздела 3 «Состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур, требования к порядку их выполнения» изложить в следующей редакции:
«3.3.9. Максимальный срок исполнения административной процедуры – 4 рабочих дня».

         2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Троицкий муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Троицкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Троицкого сельского поселения                                  В.И.Шумский